Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума
5-го созыва

55-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

в соответствии с Гражданским кодексом РОССИЙСКОЙФедерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 N!! 131.ФЗ «Об общих ПРШlЦипах организации меСТIIОГО
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 ..N'2 122-ФЗ
«О внесении изменений D законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с
приняmем федеральных законов «О внесении изменений и Дополнений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации законодательных (npедставительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерацию) и «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>,
РYI<оводствуя:сьУставом муниципального образования город Тула, Положением «О порядке
владения, пользования и распоряжения имуществом, нахоДЯщимся в собственности
муниципального образования город Тула», угвержденным решением Тульской городской
Думы от 26.12.2007 N!:!39/880, Тульская городская Дума

от 18.07.2018
г ,
Об утверждении Перечня движимого
имущества муниципального
образования город Тула,
предлагаемого к передаче в
государственную собственность
Российской Федерации

РЕШИЛА:

Глава мунищшanьноro
образования город Тула

Ng 55/1332

Ю.И.Цкипури

2

Приложение
к решению Тульской ГОРОДСКОЙ

Думы 18.07.2018 N, 55/1332

Перечень
ДВIIЖIIМОГО нмушества МУlIIlЦипалЫIОГО образования город Тула.

предлагаемого к передаче в государствеlШУЮ собственность
Российской ФедсраUlll1

N, Наименование, Инвентарный Количество,
П/П местоположение номер ШТ.

1. Стол письменный 361636124210123 1

2 Стол письменный 361636124210124 1

3 доска отбойная 361636125150001 1

4 Шкаф в нишу 361636124340010 1

5 Шкаф ДЛЯодежды с замком 361636124300102 1

6 Полка навесная 361636125520005 1

7 Полка навесная 361636125520006 1

8 Полка навесная 361636125520007 1

9 Полка навесная 361636125520008 1

10 ПОЛI<З навесная 361636125520009 1

11 Лолка навесная 361636125520010 1

12 Полка навесная 361636125520011 1

13 Полка навесная 361636125520012 1

14 Полка навесная 361636125520013 1

15 Полка навесная 361636125520014 1

16 Полка навесная 361636125520015 1

17 Полка навесная 361636125520016 1

18 Полка навесная 361636125520017 1

19 Попка навесная 361636125520018 1

20 Полка навесная 361636125520019 1

21 Полка навесная 361636125520020 1

22 Шкаф ДЛЯ одежды 361636124300105 1

23 Шкаф ДЛЯ одежды 361636124300106 1

24 Шкаф для одежды 361636124300107 1

25 Шкаф для одежды 361636124300108 1

26 Шкаф для одежды 361636124300109 1

з

27 Шкаф дЛЯодежды 361636124300110 1

28 Шкаф комбинированный в нишу 361636124340009 1

29 Шкаф для одежды с замком 361636124300104 1

30 Шкаф ДЛЯ одежды с замком 361636124300103 1

31 Стол руководителя 361636124210122 1

32 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310032 1

33 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310033 1

34 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310034 1

35 Шкаф ДЛЯ документов полузакрытый 361636124310035 1

36 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310036 1

37 Шкаф ДЛЯ документов полузакрытый 361636124310037 1

38 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310038 1

39 Шкаф ДЛЯ документов полузакрытый 361636124310039 1

40 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310040 1

41 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310041 1

42 Шкаф для документов полузакрытый 361636124310042 1

43 Шкаф ДЛЯ документов полузакрытый 361636124310043 1

44 Шкаф ДЛЯ документов полузакрытый 361636124310044 I

45 Стол письменный 361636124210119 .1

46 Стол письменный 361636124210120 1

47 Стол письменный 361636124210121 1

48 Стол руководителя 361636124210086 1

49 Стол руководителя 361636124210087 1

50 Стол руководителя 361636124210088 1

51 Стол РУКОВОДИтеля 361636124210089 1

52 Стол руководителя 361636124210090 1
I

53 Стол руководителя 361636124210091 1 l
54 Стол руководителя 361636124210092 I

55 Стол руководителя 361636124210093 I

56 Стол руководителя 361636124210094 1

57 Стол руководкrсля 361636124210095 1

58 Стол РYI<оводиrеля 361636124210096 1

59 СТОЛРУКОВОДlrrеля 361636124210097 1

60 Стол руководителя 361636124210098 1

61 Стол руководителя 361636124210099 1

4

62 Стол руководителя 361636124210100 1

63 Стол руководителя 361636124210101 1

64 Стол руководкrеля 361636124210102 1

65 Стол руководителя 361636124210103 1

66 Стол руководителя 361636124210104 1

67 Стол руководителя 361636124210105 1

68 Стол руководителя 361636124210106 1

69 Стол руководителя 361636124210107 1

70 Стол руководителя 361636124210108 1

71 Стол руководителя 361636124210109 1

72 Стол руководителя 361636124210110 1

73 Стол руководителя . 361636124210111 1

74 Стол руководителя 361636124210112 1

75 Стол руководителя 361636124210113 1

76 Стол руководителя 361636124210114 1

77 Стол руководителя 361636124210115 1

78 Стол руководшеля 361636124210116 1

79 Стол руководителя 361636124210117 1

80 Стол руководителя 361636124210118 1

81 Тумба выкатиая С центральным замком 361636125140002 1

82 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140003 1

83 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140004 1

84 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140005 1

85 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140006 1

86 Тумба выкатная с центральным замком 361636125140007 1

87 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140008 1

88 Тумба выкатнм с центральным замком 361636125140009 1

89 Тумба выкатная с центральным замком 361636125140010 I

90 Тумба выкаmая с центральным замком 361636125140011 1

91 Тумба выкатная с центральным замком 361636125140012 1

92 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140013 1

93 Тумба выкатная с центральным замком 361636125140014 1

94 Тумба выкатная с центральным замком 361636125140015 1

95 Тумба выкаmая с цеlЛРальным замком 361636125140016 1

96 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140017 1

97 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140018 1

98 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140019 1

99 Тумба ВЫКВl1laЯ с центральным замком 361636125140020 1

100 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140021 1

101 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140022 1

102 Тумба ВЫКВПIМ с ЦСJПPалЬНblМзамком 361636125140023 1

103 Тумба выкатиая с центральным замком 361636125140024 1

104 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140025 1

105 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140026 1

106 Тумба BbIK8mM с центральным замком 361636125140027 1

107 Тумба выкатная с центральным замком 361636125140028 1

108 Тумба выкатим с центраЛьным замком 361636125140029 1

109 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140030 1

110 тумба выкатим с центральным замком 361636125140031 1

111 Тумба выкатим с центральным замком 361636125140032 1

112 Тумба выкаmая 361636125140033 1

113 Тумба выкатан 361636125140034 1

114 Тумба выкатим 361636125140035 1

115 Тумба ВЫКВПlая 361636125140036 1

116 Тумба выкаТII3Я 361636125140037 1

117 Тумба выкатная 361636125140038 1

118 Тумба выкатим 361636125140039 1

119 Стул офисный 361636125600021 1

120 Стул офИСНыlt 361636125600022 1

121 Стул ОфИСНЫЙ 361636125600023 1

122 Стул офисный 361636125600024 1

123 Стул офисный 361636125600025 1

124 Стул офисный 361636125600026 1

125 С1)'Л офисный 361636125600027 1

126 Стул офисный 361636125600028 1

127 Стул офисный 361636125600029 1

128 Стул офисный 361636125600030 1

129 Стул офисный 361 636 125600031 1

130 Стул офисный 361636125600032 1

6

131 Стул офисный 361636125600033 1

132 Стул офисный 361 636 125600034 1

133 Стул офисный 361636125600035 1

134 Стул офисный 361636125600036 1

135 Стул офисный 361636125600037 1

1З6 Стул офисный 361636125600038 1

137 Стул офисный 361636125600039 1

138 Стул офисный 361636125600040 1

139 Стул офисный 361636125600041. 1

140 Стул офисный 361636125600042 1

141 Стул офисный 361636125600043 1

142 Стул офисный 361636125600044 1

143 Стул офисный 361636125600045 1

144 Стул офисный 361 636125600046 1

145 Стул офисный 361636125600047 1

146 Стул офисный 361636125600048 1

147 Стул офисный 361636125600049 1

148 Стул офисный 361636125600050 1

149 Стул офисный 361636125600051 1

150 Стул офисный . 361636125600052 1

151 Стул офисный 361636125600053 1

152 Стул офисный 361636125600054 1

153 Стул офисный 361636125600055 1

154 Стул офисный 361636125600056 1

155 Стул офисный 361636125600057 1

156 Стул офисный 361636125600058 1

157 Стул офисный 361636125600059 1

158 Стул офисный 361636125600060 1

159 Стул офисный 361636125600061 1

160 Стул офисный 361636125600062 1

161 Стул офисный 361636125600063 1

162 Стул офисный 361636125600064 1

163 Стул офисный 361636125600065 1

164 Стул офисный 361636125600066 1

165 Стул офисный 361636125600067 1

I

7

166 Стул офисный 361636125600068 1

167 сТул офисный 361636125600069 1

168 Стул офисный 361636125600070 1

169 Стул офисный 361636125600071 1

170 Стул офисный 361636125600072 1

171 Стул офисный 361636125600073 1

172 Стул офисный 361636125600074 1

173 Стул офисный 361636125600075 1

174 Стул офисный 361636125600076 1

175 Стул ОфИСНЫЙ 361636125600077 1

176 Стул офисный 361636125600078 1

177 Стул офисный 361636125600079 1

178 Стул офисный 361636125600080 1

179 Стул офисный 361636125600081 1

180 Стул офисный 361636125600082 1

181 Стул офисный 361636125600083 1

182 Стул офисный 361636125600084 1

183 Стул офисный 361636125600085 1

184 Стул офисный 361636125600086 1

185 Стул ОфИСНЫЙ 361636125600087 1

186 Стул офисный 361636125600088 1

187 Стул офисный 361636125600089 1

188 Стул офисный 361636125600090 1

189 Стул офисный 361636125600091 1

190 Стул офисный 361636125600092 1

191 Стул офисный 361636125600093 1

192 С'l)'Л офисный 361636125600094 I

193 Шкаф ПОД документы 3616361243100031 1

194 Шкаф под документы 361636124310030 1

195 Тумба выкзmая 361636125140040 I

196 Стол для переroворов 361636124200016 I

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004